Wyniki glosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Karpaczu w dniu 21 listopada 2010 roku

Okreg wyborczny 1, obwdd glosowania 1, DW "Lesny Dwor"

Liczba gtosow

waznych % gtoséw

Nazwisko i Imiona Nazwa komitetu .
oddanych na | waznych
kandydata

24 Wrona Sylwester KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ MOJ DOM 181 44,36% Tak
23 Talaga Andrzej Piotr KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA 163 39,95% Tak
23 Czubak Mirostaw Piotr KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA 146 35,78% Tak
23 Szczepaniak Robert Jacek KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA 118 28,92% Nie
21 Staskiewicz Barbara KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNYM DOBREM 109 26,72% Nie
29 Niektan Robert Jozef KOMITET WYBORCZY WYBORCOW ROBERT NIEKLAN 72 17,65% Nie
20 Gruszczynski Stanistaw Bronistaw KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA 63 15,44% Nie
20 Kotwica Milena Danuta KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA 32 7,84% Nie
22 Kope¢ Katarzyna Alicja KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA 26 6,37% Nie
22 Pelczarski Wawrzyniec Wojciech KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA 17 4,17% Nie
22 Stawicka Bogumita KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA 15 3,68% Nie

uprawnionych do gtosowania 829

wydanych kart 421

frekwencja 50,54%

liczba gtoséw odanych 420

liczba gtoséw waznych 408

Okreg wyborczny 2, obwdd gtosowania 2, DW "Chrobry"

Liczba gtosow
waznych % gtoséw

Nazwisko i Imiona Nazwa komitetu .
oddanych na | waznych
kandydata

21 Pajdzik Mieczystaw Stanistaw KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNYM DOBREM 304 49,119% Tak
21 Kubik Grzegorz Piotr KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNYM DOBREM 257 41,52% Tak
24 Pleéniarski Zbigniew Andrzej KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ MOJ DOM 214 34,57% Tak
21 Frytz Tobiasz Michat KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNYM DOBREM 196 31,66% Tak
23 Leniewicz Matgorzata Genowefa KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA 136 21,97% Nie
23 Cyganek Antoni KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA 130 21,00% Nie
23 Wysocki Mariusz Zdzistaw KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA 120 19,39% Nie
26 Garbat Danuta Zofia KOMITET WYBORCZY WYBORCOW DANUTY ZOFII GARBAT 79 12,76% Nie
23 Wojtkowiak Krzysztof KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA 73 11,79% Nie
25 Gola Henryk Sylwester KOMITET WYBORCZY WYBORCOW HENRYKA GOLI 49 7,92% Nie

uprawnionych do gtosowania 1110

wydanych kart 628

frekwencja 56,47%

liczba gtoséw odanych 628

liczba gtoséw waznych 619



Okreg wyborczny 3, obwod glosowania 3, Gimnazjum im. Ratownikoéw Gorskich

Nazwisko i Imiona

Nazwa komitetu

Liczba gtosow
waznych
oddanych na

% gtosow
waznych

23 Jecek Radostaw Adrian

23 Janiszewski Dariusz Krzysztof
20 Czerniak Wiestaw Wiadystaw
23 Seweryn Irena Halina

24 Dobiecki Tomasz Grzegorz

23 Zadto Jbzef

30 Hnatyk Beata Maria

20 Czyz Ewa Julia

27 Przybyta Piotr Maciej

20 Swigon Olaf Grzegorz

20 Ukleja Jozef Andrzej

33 Kuczkiewicz Zygfryd Zenon

28 Wolicki Tomasz Andrzej

21 Stepien Marek

22 Milczarek-Wagowska Marta

22 Krzystoszek Janusz Zygmunt

33 Rzeszutko-Kuczkiewicz Agnieszka
22 Kubik Katarzyna

22 Palczewska Anna

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ MOJ DOM

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW BEATY MARII HNATYK
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW PIOTRA PRZYBYLY

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW NASZA PRZYSZtOSC

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW TOMASZA ANDRZEJA WOLICKIEGO
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNYM DOBREM
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW NASZA PRZYSZ+OSC

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA

kandydata
215

190
168
147
142
140
128
86
70
59
51
49
45
35
27
27
26
22
15

35,30% Tak
31,20% Tak
27,59% Tak
24,14% Tak
23,32% Nie
22,99% Nie
21,02% Nie
14,12% Nie
11,49% Nie
9,69% Nie
8,37% Nie
8,05% Nie
7,39% Nie
5,75% Nie
4,43% Nie
4,43% Nie
4,27% Nie
3,61% Nie
2,46% Nie

uprawnionych do gtosowania
wydanych kart

frekwencja

liczba gtoséw odanych

liczba gtoséw waznych

1165
627
53,82%
627

609

Okreg wyborczny 4, obwodd glosowania 4, ODKSW "Krucze Skaty"

Nazwisko i Imiona

Nazwa komitetu

Liczba gtosow
waznych
oddanych na

% gtosow
waznych

24 Dobiecki Arkadiusz

31 Walczak Ewa Elzbieta

23 Motylski Janusz

23 Kowalski Michat Zbigniew
32 Stoch Wiodzimierz Stefan

20 Gersten Rafat Marek

23 Kotodziej Jozef Piotr

23 Kietek Ryszard

20 Wilkosz Maciej Robert

20 Arcimowicz Marek Krzysztof
20 Trzebowski Michat

22 Kwecko Marek

22 Branicki Jarostaw Marek

22 Kasperkiewicz Zbigniew Ryszard
22 Szczyglak Andrzej Wiestaw

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ MOJ DOM
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW EWA WALCZAK

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA

KOMITET WYBORCZY WYBORCOW Wt ODZIMIERZA STOCHA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ WSPOLNA SPRAWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW RAZEM DLA KARPACZA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA
KOMITET WYBORCZY WYBORCOW KARPACZ ODNOWA

kandydata
272

215
198
190
176
153
123
95
58
47
43
38
37
30
14

47,47% Tak
37,52% Tak
34,55% Tak
33,16% Tak
30,72% Nie
26,70% Nie
21,47% Nie
16,58% Nie
10,12% Nie
8,20% Nie
7,50% Nie
6,63% Nie
6,46% Nie
5,24% Nie
2,44% Nie

uprawnionych do gtosowania
wydanych kart

frekwencja

liczba gtoséw odanych

liczba gtoséw waznych

1120
583
52,15%
583
573
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